
STK Cruesli 4 noten 450g Quaker

Data provided by GS1 MyProductManager

Krokante muesli met 4 soorten noten.

Technische en logistieke info  :

Artikelnr. : 129159
Te bestellen per : 6 Stuk
Kartonhoeveelheid : Karton v. 6 st
Pallethoeveelheid : 912

Minimale houdbaarheid bij levering : 30 Dagen

Netto-inhoud per eenheid : 450 GRM
Nettogewicht (gr.) per eenheid : 450
Brutogewicht (gr.) per eenheid : 496

Bijkomende productinfo :

Bewaarcondities :
Koel en droog bewaren. De zak na elk gebruik goed sluiten.

Claims :
GOEDEMORGEN DÁT IS LEKKER! Onze smaakmakers hebben voor deze variant
gekozen voor een lekker knapperige granenmix met goudbruin geroosterde
havermout en heerlijke amandelschijfjes, hazelnoten, pecannoten en
paranoten. De granen zijn met de grootste zorg geselecteerd en voor
95% volkoren. Hoe lekker is dat? WIJ ZIJN QUAKER® De makers van de
enige echte krokante muesli volgens ons unieke recept: Cruesli® ! Met
140 jaar ervaring zijn we meesters in het maken van voedzame
ontbijtgranen in heerlijke smaakcombinaties. En altijd met havermout:
de volkoren krachtpatser die de basis vormt van al onze producten. NEW
LOOK, SAME GREAT TASTE.
Rijk aan vezels.
Rijk aan vezels.

Ingrediënten :
Ingrediënten: volkoren HAVERMOUT (33%), volkoren TARWE (19%),
glucosesiroop, zonnebloemolie, suiker, geroosterde AMANDELEN (4,2%),
HAZELNOTEN (4,0%), PECANNOTEN (1,5%), rijstebloem (1,5%), TARWEBLOEM
(1,4%), oligofructose, PARANOTEN (1,0%), honing (0,5%), natuurlijk
aroma (TARWE). Totaalpercentage noten 10,7%. Kan melk en verschillende
soorten noten bevatten.

(01)08710398516947



Allergeneninfo :

Dit product Bevat
Schaaldieren Bevat geen
Eieren Bevat geen
Vis Bevat geen
Melk Kan bevatten
Noten Bevat
Aardnoten Bevat geen
Sesamzaad Bevat geen
Zwaveldioxide en sulfieten Bevat geen
Granen Bevat
Sojabonen Bevat geen
Selderij Bevat geen
Mosterd Bevat geen
Lupine Bevat geen
Weekdieren Bevat geen



Aanvullende Allergenen :

Dit product Bevat
Haver Bevat
Amandelen Bevat
Hazelnoten Bevat
Pecannoten Bevat
Paranoten Bevat
Tarwe Bevat



Voedingswaardes :
Portie : 45g¹ (¹)Gemiddelde portie
Aantal porties per verpakking : 10
Bereide portie : 45g + 100ml magere yoghurt

Voedingswaardes

Energie (kJ)

Energie (kcal)

Vetten (g)

Waarvan verzadigd vet (g)

Koolhydraten (g)

- Waarvan suiker (g)

Voedingsvezels (g)

Eiwitten (g)

Zout (g)

Ijzer (mg)

Fosfor (mg)

Vitam.B1 (Thiamine) (mg)

Per 100GR

1913kJ

462kcal

19g

2g

57g

12g

10g

8.5g

0.01g

2.1mg

219mg

0.19mg

% (1)

15

31

17

Per portie

861kJ

208kcal

8.6g

0.9g

26g

5.4g

4.5g

3.8g

0.01g

0.9mg

98.6mg

0.09mg

% (2)

10

12

5

6

1

7

14

8

per bereide

portie

1017kJ

245kcal

8.8g

1g

30g

9.4g

4.5g

7.9g

0.11g

0.95mg

217mg

0.11mg

(1) % van de dagelijkse referentie inname per 100GR
(2) % van de dagelijkse referentie inname per portie

Contact :
PepsiCo BeLux BV/SRL

Da Vincilaan 3, 1930 Zaventem, Belgium

Disclaimer :
Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige
zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde
informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten,
verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie
onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar
de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten
wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten,
louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze
producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd
door de producent via MyProductManager (c), eigendom van GS1, voor meer info surf naar:
http://www.gs1belu.org/


